

部 長	部次長	室長	室 長	課 長	総括主幹	主 査	主 任	係 員				審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	永和二丁目フェンス設置工事						
工 事 場 所	東大阪市永和二丁目3-6						
完 成 期 限	令和 3年 10月 4日			所 要 日 数		77 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Aコード 員数 単価 日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			1,608,000	
II 消費税等相当額		一式			160,800	工事価格×10%
総 合 計					1,768,800	

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.フェンス設置		一式			776,943	※合計	608370	※9合計	2,880	
a-2.撤去		一式			255,094	※10合計	25398			
合 計					1,032,037					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			261,886					
b-2 諸経費		一式			315,577					
合 計					577,463					
C 素材価格		一式			-1,500					
合 計					-1,500					
総 計					1,608,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			15,246					
小 計					15,246					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			7,090	A1012	15.5	15	30	7086.6
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			34,000	A1013	15.5	2,197	1	34047.77
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800H型鋼基礎 日額損料	一式			16,600	(3)	27.6	20	30	16560
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800H型鋼基礎 設置撤去費 運搬共	一式			110,000	(4)	27.6	3,970	1	109572
仮囲い(ネット状シート張り共)	単管1本足場(H:10m未満) 日額損料	一式			220	(8)	3.6	2	30	216
仮囲い(ネット状シート張り共)	単管1本足場(H:10m未満) 設置撤去費 運搬共	一式			6,730	(9)	3.6	1870	1	6732
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			72,000	A1052	1	14,400	5	72000
小 計					246,640					
計					261,886					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			315,577					
計					315,577					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.05	t	30,000	-1,500	B				
合 計					-1,500					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-1.フェンス設置										
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			4,780	A1366	25	191.25	1	4781.25
根切り	人力土工 1.0m以内	1.8	(m3)	6,200	11,160	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	0.8	(m3)	2,700	2,160	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 ダンプトラック2t車	1	(m3)	3,560	3,560	A1446				
建設発生土処分	投棄料	1	(m3)	2,880	2,880	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.3	m3	6,130	1,839	A1480				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材料費	0.3	m3	18,800	5,640	A1527				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			580	(1)	0.3	1930	1	579
打設手間	特殊作業員	一式			13,400	A1562				

45,999

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
床コンクリートコテ刷毛引き仕上げ		2.9	(m ²)	560	1,624	A2642			
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	9	m ²	1,760	15,840	A2669			
下地調整	コンクリート面(塗替え面) 工程RB種	5.1	m ²	220	1,122	A3316			
下地調整	糸幅300mm以下 コンクリート面(塗替え面) 工程RB種	15.9	m	87	1,383	A3317			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RA種	131	m	34	4,454	A3355			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	131	m	210	27,510	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整 別途 1種 工程A種	131	m	480	62,880	A3407			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	5.1	m ²	680	3,468	A3532			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 下地調整別途 工程B種	15.9	m	270	4,293	A3533			
メッシュフェンス	H:1,800	19.5	m	12,400	241,800	A4325	※		
メッシュフェンス用独立基礎	H:1,000～1,800 180角*450	18	ヶ所	2,790	50,220	A4330	※		
メッシュフェンス	H:1,800	15.5	m	13,700	212,350	A4352	※		
メッシュフェンス片開き門扉	JFE建材㈱ NER-G型 W=1,035 H=1,800 基礎(300*300*600)、ダイヤル錠共 同等品以上	1	ヶ所	104,000	104,000	A	※		
計					776,943 730,944	※計:	608,370	※9計:	2,880

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2.撤去									
アスファルトカッター切り	200mm以下	33	(m)	400	13,200	A4600			
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	44.2	(m)	690	30,498	A4626			
コンクリート塀撤去	ハンドブレーカ使用	5.3	(m3)	20,100	106,530	(2)			
CB撤去	ハンドブレーカ使用	1.1	(m3)	16,700	18,370	A4612			
アスファルト舗装撤去	人力(ハンドブレーカ)	0.4	(m3)	3,070	1,228	A4716			
除草		9	m ²	440	3,960	A7313			
カーブミラー切断	φ 76.3 t=3.2	2	ヶ所	540	1,080	(5)			

174,866

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4843	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,900	790	A4860			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4862	※10		
廃材運搬(雑草)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	(6)			
廃材処分(雑草)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	(7)	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	6.4	(m3)	7,480	47,872	A4887			
コンクリートガラ処分	投棄料	6.4	(m3)	3,060	19,584	A4889	※10		
アスファルト舗装材運搬	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	11,600	4,640	A4914			
アスファルト舗装材処分	投棄料	0.4	(m3)	3,060	1,224	A4916	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.05	(t)	8,570	428	A7942			
小 計					255,094 80,228	※10計:	25,398		